Registraturer: Kongen: *ÆA. IV, 51 (XXXVIII, 4).*

Valdemar, Hertug af Jylland 1325—1364.

[1340—44.] W. dux Jucie civibus Ripensibus. Noveritis, quod terras apud fratres minores sitas, quas magister Johannes Friis pie recordationis canonicis Ripensibus pro anniversario suo tenendo secundum consuetudinem ecclesie scotavit, adjudicamus ipsis, inhibentes *etc.* Datum Ripis teste Dn. Haquino clerico nostro.

Perg. [med 1 Segl?]. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Stiftskisten, Suppl. 15). LDipl. før 1344 ⁷/₆. — Jfr. Udat. 279-80. [278]

— W. dux. Jucie [*osv. som Udat. 278, dog*] scotavit, jam secundo adjudicamus.

Perg. [med 1 Segl?]. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Stiftskisten, Suppl. 15). LDipl. før 1344 ⁷/₆. [279]

— W. dux Jucie [*osv som Udat. 279, dog*] scotavit, jam tertio adjudicamus - Haquino sacerdote.

Perg. [med 1 Segl?]. Ribe Kapitels Arkiv (RA. Stiftskisten, Suppl. 15). LDipl. før 1344 ⁷/₆. [280]

Se ogsaa Udat. 253 c.

Henrik og Nicolaus, Grever af Holsten, Panteherrer i Fyn 1340 ff.

»Skødebref af greffue Hendriick och greffue Niels af Lanteholsten paa al Korszebiergsmark, som the gaf til s. Knutz closther«.

[Orig. Odense Knuds Kl. Arkiv.] Kr. Povlsens Registrant 1548, Bl. 100. Derefter følger:

»Item et andet skødebref af byfogden her uthi Otthens paa for^{ne} eyendom epther for^{ne} bode greffuernis befalling«.

»Item 2 andre breffue paa thet samme«. [281-84]

»Greffue Henricks dombref paa tuende gaarde y Hemmerszløf liggen-dis och paa nogen andel joridt, kallis attendel«.

[Orig. Odense Knuds Kl. Arkiv.] Kr. Povlsens Registrant 1548, Bl. 103. [285]

Se ogsaa Udat. 243.

Niels, Bisp i Slesvig, o. 1343—1367.

Reg. *2307. Se 1356 Juni 18.

Peder Thuresen, Bisp i Ribe 1345—1364.

Petrus Ripensis episcopus¹. Cum rite gesta, ne ex lapsu temporis, deficiente vive vocis oraculo, oblivioni involvantur, consueverunt scripturarum testimonio perhennari, hinc constare volumus, nos mitram pastoraalem, quam in civitate Lubicense de novo fieri fecimus, necnon baculum pastoraalem argenteum, quem a fratribus predicatori-

bus Ripis nostra peculiari pecunia emimus, ecclesie nostre b. virginis in usum nostrum et successorum nostrorum contulisse per modum, qui sequitur, ut nos ad fabricam memorate ecclesie quolibet anno 1 mr. annone tripartite dabimus et tutoribus ecclesie exponemus, et ad hoc idem successores nostros volumus obligari. Si autem aliquis episcopus annonam exponere recusarit, volumus, ut capitulum eoipso liberam habeat facultatem baculum et mitram vendendi et pretium, quod inde provenire poterit, ad usus ecclesie deputandi, nec aliquo tempore baculus et mitra permittantur extra civitatem Ripensem deportari. Sig. nostrum cum sig. civitatis Ripensis. Datum anno quo supra[.] in profesto annunt. virg.